
 

 

UCHWAŁA NR XL/321/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/288/14 Rady Gminy Dygowo z dnia 13 maja 2014 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 zez zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2018r., poz. 799 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/288/14 Rady Gminy Dygowo z dnia 13 maja 2014 roku w sprawie za-

sad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz 

sposobu jej rozliczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Artur Wasiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4555


		2018-10-08T12:39:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




